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EVALUACION SEMESTRAL DE LA SATISFACCION DE LOS USUARIOS

ALCANCE DE LA EVALUACION DE SATISFACCION DE USUARIO

EICHA TECNICA DE LA |Periodo evaluado Semestre A de 2025 Poblacién: 60
ENCUESTA Tipo de Muestreo: ALEATORIO SIMPLE Margen de error:
PROCESO EVALUADO META OBSERVACIONES
La encuesta se comparte por la herramienta Google Drive a todos
los usuarios de los servicios de este proceso.
No. De
z MODALIDAD DE No. De Encustas
GESTION DE EDUCACION E;:\/‘?ZZ;? diligencidas
AUTOEVALUACION Y 85%
ACREDITACION Directores de Programa
60 18
Pregrado y Posgrado
TOTAL 60 18
GRAFICO ANALISIS
SERVICIO EXCELENTE BUENO pericienTE | Nolo Usa TOTAL
No Aplica
El 100 % de los usuarios consideran que
Consolidado todos los servicios 62 8 0 2 72 el servicio: El Grado de Satisfaccion
desde el Proceso de autoevaluacién

70
60
50
40
30
20
10

Consolidado todos los servicios

l ;
8. A

EXCELENTE

BUENO DEFICIENTE

Consolidado todos los servicios

DEFICIENTE
0%

y acreditacion, estaentre buenoy
excelente.

El 89 % de los Usuarios consideran que el
servicio: El Grado de Satisfaccion desde
el Proceso de autoevaluacion
y acreditacion es excelente.

El 11 % de los Usuarios consideran que el
servicio: El Grado de Satisfaccion desde
el Proceso de autoevaluacion
y acreditacion, es Bueno.

El 0 % de los Usuarios consideran que el
servicio: El Grado de Satisfaccién desde
el Proceso de autoevaluacion
y acreditacién es deficiente.
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